
ZARZĄDZENIE NR 159/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  597,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacanie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych 

  
 
 
 

597,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   57 097,00 zł 
 w tym:   
 - na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne pracowników 

Urzędu Gminy Skołyszyn  
  

56 500,00 zł 
  - na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych 

  
 
 

597,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   60 000,00 zł 
 w tym:   
 - zwrot dotacji otrzymanej w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU, działania 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia, umowa o powierzenie grantu o numerze 
4750/3/2022   

  
 
 
 
 
 

56 500,00 zł 

  - na zakup stolików i krzesełek do oddziału przedszkolnego 
w  Szkole Podstawowej w Jabłonicy 

  
3 500,00 zł 

4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.156.2023 z 20.09.2023 r. 

  

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 45 639,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  3 500,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   3 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC60F921-95CE-4ABB-8C27-24B0D55B2DBD. Podpisany Strona 1



§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC60F921-95CE-4ABB-8C27-24B0D55B2DBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 883 106,00 -597,00 7 882 509,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 065,00 -597,00 72 468,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 165,00 -597,00 71 568,00

Razem: 65 867 573,97 -597,00 65 866 976,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC60F921-95CE-4ABB-8C27-24B0D55B2DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 159/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 494 239,41 0,00 9 494 239,41

60016 Drogi publiczne gminne 4 562 663,96 -40 000,00 4 522 663,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 666,15 -40 000,00 94 666,15

60017 Drogi wewnetrzne 2 228 857,06 40 000,00 2 268 857,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000,00 40 000,00 212 000,00

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 0,00 7 405 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 867,00 0,00 5 817 867,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 22 298,50 22 298,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 396,00 -56 500,00 613 896,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,  
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 34 201,50 34 201,50

758 Różne rozliczenia 432 458,00 -3 500,00 428 958,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 432 458,00 -3 500,00 428 958,00

4810 Rezerwy 398 600,00 -3 500,00 395 100,00

801 Oświata i wychowanie 23 847 525,23 3 500,00 23 851 025,23

80101 Szkoły podstawowe 17 261 066,42 0,00 17 261 066,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 040,00 4 400,00 237 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 733,00 -4 400,00 291 333,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 322 305,01 3 500,00 1 325 805,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 125,00 3 500,00 25 625,00

852 Pomoc społeczna 4 402 088,37 0,00 4 402 088,37

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 100,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 8 057 246,00 -597,00 8 056 649,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 726 950,00 0,00 7 726 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -139,00 161,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC60F921-95CE-4ABB-8C27-24B0D55B2DBD. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 139,00 1 139,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 065,00 -597,00 72 468,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 165,00 -597,00 71 568,00

Razem: 79 253 262,41 -597,00 79 252 665,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC60F921-95CE-4ABB-8C27-24B0D55B2DBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 159/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 772 965,00 -597,00 7 772 368,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 165,00 -597,00 71 568,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 165,00 -597,00 71 568,00

Razem: 9 158 451,30 -597,00 9 157 854,30

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC60F921-95CE-4ABB-8C27-24B0D55B2DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 159/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 772 965,00 -597,00 7 772 368,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 750,00 0,00 7 697 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -139,00 161,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 139,00 1 139,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 165,00 -597,00 71 568,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 165,00 -597,00 71 568,00

Razem: 9 158 451,30 -597,00 9 157 854,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC60F921-95CE-4ABB-8C27-24B0D55B2DBD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

